

כל המשפחה שומרת על הצמחייה בשבוע שמירת הטבע

Posted on 23 בפברואר 2022 by שוש להב



על מי צריך לשמור יותר, על היפים ומושכי העין כמו הנרקיס והכרכום, האירוס והצבעוני? או על הצמחים הנדירים מאוד כמו מִקְבֵּד הביצות ובן חורש גדול?

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: משפחות, שמירת הטבע

שבוע שמירת הטבע 2022, יצוין בסוף השבוע בסימן פרחי בר וצמחים בסכנת הכחדה. רשות הטבע והגנים תפעיל כ-20 עמדות הסברה בסמוך לריכוזי פריחה בשמורות הטבע ובגנים הלאומיים כדי להעלות את המודעות לחשיבות השמירה על ערכי הטבע. אז לאן נטייל?

לשמור על הצמחים

אחת הסכנות הגדולות לטבע בישראל ובעולם היא היעלמותם של מיני צמחים ובעלי חיים בקצב הולך וגובר. על מי צריך לשמור יותר? על היפים ומושכי העין כמו הנרקיס והכרכום, האירוס והצבעוני? או על הצמחים הנדירים מאוד כמו מִקְבֵּד הביצות ובן חורש גדול? לכבוד שבוע שמירת הטבע בישראל אנו שמחים להזמין אתכם לסיור עם פקח רשות

הטבע והגנים, ובו נלמד כיצד מאששים את הצמחים הנדירים בשמורה.

היכן: שמורת טבע עינות צוקים

מתי: יום שישי: 25.2.

סיור עם פקח יצא בשעה 10:00 בלבד ומומלץ להקדים.
סיורים רגילים לשמורה החבויה יצאו בשעה 12:00, 14:00.
ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.

תחנת מידע והדרכה בתלכיד פיראן

הנחלים פיראן ותלכיד זורמים בתחומה של שמורת אום זוקה שבמורדות השומרון, ויורדים בתלילות אל בקעת הירדן בהפרשי גובה שתורמים למגוון רחב של מיני בעלי חיים וצמחים בשמורה המרהיבה. בזכות הקרבה לבקעת הירדן גדלים כאן מיני צמחים ממוצא סודני כגון חלביב רותמי, עירית גדולה, גלונית מצויה, אשחר ארצישראלי ואוג קוצני, ובעונתם פורחים כאן גם מרבדים נהדרים של אירוס הגלבווע, נורית אסיה, צבעוני ההרים ונרקיס מצוי.

אתם מוזמנים לפגוש את המדריכים שלנו בתחנת המידע, והם ישמחו להפנות אתכם למוקדי הפריחה. כמו כן יצאו טיולים מודרכים בשעות: 09:00, 12:00.

בטיול במצוקי הנחלים תלכיד ופיראן ניקח אתכם לנחלי מזרח השומרון בבואם להישפך לבקעת הירדן. המסלול מאתגר ויש בו טיפוס וירידה בעזרת יתדות קבועים בנחל. מסלול מדהים ביופיו והרפתקני במיוחד!

שימו לב: הציוד הנדרש הוא 3 ליטר מים לאדם, כובע, נעלי הליכה נוחות ובגדים מתאימים. משך הטיול 4:30 שעות. המסלול הוא למיטיבי לכת ומתאים לילדים מגיל 10.

היכן: חניית נחל תלכיד פיראן

מתי: ימי שישי ושבתי 25-26.2, בשעות: 09:00-14:00.

ללא תשלום.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'